2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020 № 1241                                                                           г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города от 02.07.2020 № 654               «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы, после увольнения с которых в течение двух лет необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ                       «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь             ст. 44 Устава муниципального образования  город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города                            от 02.07.2020 № 654 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы, после увольнения с которых в течение двух лет необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Постановление), изложив пункт 21 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«21. Главный специалист военно – учетного бюро;».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель

главы администрации города                                                                А.В. Киунов